
UZNÁVANÉ FRANCOUZSKÉ KNOW-HOW
 

MEZINÁRODNÍ PRÍTOMNOST  

 

MIXEL ŘÍDÍ SVŮJ MEZINÁRODNÍ ROZVOJ 
NA ZÁKLADĚ STRATEGIE BLÍZKOSTI,

  
 

 
 

JEDNOTNÝ A EFEKTIVNÍ TÝM

PROSTREDKY ODPOVIDAJÍCÍ  
TEMTO AMBICÍM

 

 
.

PREMÝSLENÍ O BUDOUCNOSTI  
A OPTIMALIZACI MÍCHADEL

 

   
Založeno  
 v 1969

Více než 1000 míchadel 
prodáno a instalováno celosvetove 
kazdý rok

2 Pobocky

75  
zamestnanců

4.0 NÁVRHÁR A VÝROBCE 
MÍCHACÍCH REŠENÍ

, sídlo a továrna
ve Francii, výrobní závod Cína

ˇ ˇ
ˇ

ˇ
ˇ

ˇ

ˇ
ˇ

ˇ

ˇ
ˇ

ŘEŠENÍ MÍCHÁNÍ NA MÍRU, NAVRŽENÁ
A VYRÁBĚNÉ MIXELEM 
podle specifikací zákazníků, jsou integrovány do 
výrobních linek v odvětvích chemického, farmaceutic-
kého, petrochemického, ekologického, bioprůmyslu, 
zemědělsko-potravinářského, kosmetického atd. 

Mixel je přítomen ve všech průmyslových odvětvích, v 
centru řízení velkých globálních investičních projektů, 
ať už v přímém vztahu s továrnami nebo
s inženýrskými firmami, které mají projekty na starosti.

která je v souladu s jejím jedinečným přístupem k 
podpoře  a poradenství výrobcům.
Čínský závod Mixel tak slouží výrobním jednotkám na 
svém trhu i v Asii.

ANGAŽOVANOST, DOKONALOST, VSTŘÍCNOST 
A KOLEKTIV, JSOU HODNOTY SPOLEČNOSTI MIXEL. 
Od fáze projektování až po dodání zařízení, 
a dokonce i instalace, týmy pracují v souladu se 
systémem řízení kvality ISO9001.
Společnost Mixel čerpá svou sílu z mnohostranných 
a vzájemně se doplňujících dovedností svých 
zaměstnanců. Každá specifikace zákazníka je 
předmětem jejich odborných znalostí, což zaručuje 
optimální technologické a ekonomické řešení.

Výzkumná a vývojová jednotka, zkušební laboratoř, 
digitální simulace vašeho procesu v reálném objemu 
(CFD software) -Computational Fluid Dynamics, 
"inteligentní" míchadla,
Certifikace ATEX.

ˇ ˇ

Mixel, který neustále roste, buduje společnost
budoucnosti v oblasti digitálních technologií, 
udržitelného rozvoje a továrny 4.0.
Jediný cíl: optimalizovat řešení míchání z hlediska 
energetické účinnosti a výkonu v naprostém 
souladu s údaji uvedenými ve speci�kacích.



4.0 DESIGNER AND MANUFACTURER  
OF AGITATION SOLUTIONS

1 place du Paisy
69570 DARDILLY France

Tél. (33) 04 72 52 18 18
contact@mixel.frwww.mixel.fr

NASE REFERENCE
ARKEMA, BASF, BAYER, 
DELPHARM, GIVAUDAN,  
KDM Korea, L’OREAL, 
SANOFI, SOLVAY, TECHNIP, 
VEOLIA, VINCI…

NASE MÍCHADLA PRO HORNÍ VSTUP

MÍCHADLA S BOCNÍM VSTUPEM

AGITÁTOR  

JET 

AGITÁTOR  

SEALMIX 

AGITÁTOR 

HYDROMIX 

AGITÁTOR  

DIGIMIX 

AGITÁTOR  

SIDEJET
AGITÁTOR  

SIDEMIX 

AGITÁTOR  

DIGISIDE 
 

NASE MÍCHADLA S MAGNETICKÝM POHONEM                                                                                                           

AGITÁTOR 

AGIMAG 

M
ix

el
 il

lu
st

ra
ti

on
s 

– 
N

on
-c

on
tr

ac
tu

al
 im

ag
es

 a
nd

 d
oc

um
en

ts
 - 

11
-2

02
1

AGITÁTOR  

AGIPRO 

ˇ

S vodicí věží, určenou 
pro práci v srdci
nejstrategičtějších 
procesů v chemickém, 
petrochemickém nebo i 
farmaceutickém 
průmyslu, a to často za 
extrémních provozních 
podmínek.
 

Vertikální míchadlo s 
těsnicím kroužkem + 
deflektor odolný proti 
úniku oleje, vhodné pro 
různé operace (míchání, 
skladování, disperze, 
rozpouštění, suspenze, 
fermentace, emulze, 

Vertikální míchadlo, 
úsporné, ideální pro 
směsi kapalina + kapalina 
nebo kapalina + směs, při 
atmosférickém tlaku a 
teplotě okolí.
 

Míchadlo instalované 
na střeše vyhnívací 
nádrže urychluje 
proces vyhnívání kalu 
a zrychluje jeho 
rozklad a výrobu 
bioplynu.

Agipro se používá pro 
všechny směsi v nádržích 
od do 0.5m³8.
produkty s viskozitou mezi 
1 a 4000 cps. Používá se k 
úpravě vody, jakož i k 
úpravě průmyslových 
odpadních vod, k lakování, 
výrobě kancelářských 
potřeb nebo i k úpravě 
odpadních vod. V 

ˇ

Boční verze míchadla JET míchá a homogenizuje 
velkokapacitní nádrže (až m³50,000) v 
chemickém a petrochemickém průmyslu.

Sidemix je nástěnné míchadlo určené pro 
mlékárenský a vinařský průmysl, které je 
navrženo tak, aby respektovalo integritu a 
organoleptické vlastnosti míchaných 
produktů.

Míchadlo instalované na stěně nádrže,
zlepšuje vyhnívání kalu ve vyhnívacích 
zařízeních s velkým průměrem.

 ̌    

Magneticky poháněné míchadlo Agimag je ideální pro 
aseptické prostředí a používá se v mnoha odvětvích 
činnosti, jako je farmaceutický, kosmetický, potravinářský 
průmysl atd.

ˇ

www.roliol.cz Kokory 381
75105 Přerov, Česko

Tel. +420 581 746 296
roliol@roliol.com


